
 

 

ODVOLÁNÍ SOUHLASU  
SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 
Já, níže podepsaný/á 

Jméno a příjmení  ________________________________________________ 

Datum narození ________________________________________________ 

Trvale bytem  ulice ________________________________________________ 

  město ________________________________ PSČ ____________ 

 
tímto odvolávám souhlas se zpracováním osobních údajů v souladu s čl. 7 odst. 3 Obecného nařízení o ochraně 
osobních údajů (GDPR) daný skupině správců osobních údajů:  
 
Autosalon Klokočka Centrum a.s., sídlo: Karlovarská 814/115, Praha 6, 161 00, IČO: 26435713, společnosti 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, odd. B, vložka 7099; Autosalon Klokočka Beta s.r.o., sídlo: 
Karlovarská 814/115, Praha 6, 161 00, IČO: 62584901, společnosti zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
MS v Praze, odd. C, vložka 33731; Autosalon Klokočka Delta s.r.o., sídlo: Karlovarská 814/115, Praha 6, IČO: 
10840397, společnosti zapsané v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, odd. C, vložka 349326; Autosalon 
Klokočka Epsilon s.r.o., sídlo: Karlovarská 814/115, Praha 6, IČO: 14153882, společnosti zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném MS v Praze, odd. C, vložka 361213; Klokočka Auto Plus s.r.o., sídlo: Karlovarská 814/115, 
Praha 6, IČO: 63980606, společnosti zapsané v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, odd. C, vložka 40451; 
AUTOSALON KLOKOČKA spol.s r.o., sídlo: Karlovarská 814/115, Praha 6, IČO: 45803412, společnosti zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, odd. C, vložka 10936 (Správce, společně též Správci),  
 
Beru na vědomí, že odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování osobních údajů do okamžiku 
odvolání a rovněž není dotčeno další zpracování, které je založené na oprávněném zájmu Správce. 
 

 
V ________________ dne __________ 

 
        …………………………………………. 

[podpis] 
 
 
 
 
Odvolání souhlasu lze doručit: 

A) písemně: na adresu Autosalon Klokočka, Karlovarská 814/115, 161 00 Praha 6 
B) elektronicky: na e-mail gdpr@klokocka.cz podepsaný zaručeným elektronickým podpisem 


